

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Hidrolândia  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00013/2021  
**Data de Realização:** 07/05/2021 às 08:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Raimundo Rodrigues de Oliveira

MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME 35.308.449/0001-04

628.270,55

### Total do Fornecedor

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO CLORÍDRICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO LÍMPIDO	Litro	4.520,00	3,190000	14.418,800000	3,19

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO	Litro	9.900,00	2,700000	26.730,000000	2,70

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL	Litro	3.488,00	16,400000	57.203,200000	16,40

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL	Litro	1.162,00	16,400000	19.056,800000	16,40

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	Litro	5.100,00	10,450000	53.295,000000	10,45

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	Litro	1.700,00	10,400000	17.680,000000	10,40

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO	Unidade	1.150,00	5,400000	6.210,000000	5,40

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

**Relatório de Vencedores**



1	BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE	Unidade	515,00	10,000000	5.150,000000	10,00
---	--	---------	--------	-----------	--------------	-------

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO	Unidade	12.300,00	5,000000	61.500,000000	5,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR, ESSÊNCIA: LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO: AEROSOL	Frasco	2.320,00	6,500000	15.080,000000	6,50

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO: PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE	Unidade	850,00	1,200000	1.020,000000	1,20

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES	Frasco	10.500,00	1,600000	16.800,000000	1,60

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO	Unidade	620,00	7,630000	4.730,600000	7,63

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO	Unidade	2.470,00	6,300000	15.561,000000	6,30

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR	Unidade	3.700,00	1,420000	5.254,000000	1,42

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA, MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 40 CM	Unidade	2.950,00	2,100000	6.195,000000	2,10

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: GRANDE	Par	1.430,00	10,400000	14.872,000000	10,40

**Lote: 18 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO	Unidade	510,00	4,200000	2.142,000000	4,20

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO	Unidade	2.380,00	4,100000	9.758,000000	4,10

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER	Frasco	2.320,00	11,430000	26.517,600000	11,43

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM	Unidade	7.600,00	5,200000	39.520,000000	5,20

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA	Unidade	1.120,00	4,900000	5.488,000000	4,90

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO	Unidade	710,00	7,010000	4.977,100000	7,01

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO	Embalagem	1.970,00	6,640000	13.080,800000	6,64

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL	Pacote	5.680,00	7,200000	40.896,000000	7,20

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO PASTA, COMPOSIÇÃO: GLICERINA	Pote	820,00	5,200000	4.264,000000	5,20

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 30 L, COR: BRANCO LEITOSO	Pacote	1.420,00	18,500000	26.270,000000	18,50

**Lote: 28 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA	Pacote	1.870,00	35,500000	66.385,000000	35,50

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA	Pacote	810,00	40,700000	32.967,000000	40,70

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA	Pacote	1.290,00	4,650000	5.998,500000	4,65

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO	Unidade	1.235,00	7,490000	9.250,150000	7,49